לפי נהלי משרד הפנים, על מנת להעניק אזרחות ישראלית לתינוק שנולד בחו"ל, ובכך לאפשר את העברתו מארץ הלידה, יש צורך לבצע בדיקה לסיווג רקמות באחת המעבדות המוכרות בישראל. הליך זה מתאפשר רק בבית החולים תל השומר ובתיווך הקונסוליה הישראלית שבמדינה בה נולד התינוק. לעניין זה, סעיף 28 א' לחוק המידע הגנטי, התשס"א – 2000 (להלן "חוק המידע הגנטי"), קובע כי לא תיערך בדיקה גנטית לקשרי משפחה אלא על פי צו בית המשפט לענייני משפחה.

לאחר אישור האבהות, באמצעות בית המשפט, יכול הזוג לרשום את הילד כאזרח ישראלי, באמצעות משרד החוץ ומשרד הפנים, ואז להביאו לישראל.